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Manşette Öne Çıkanlar 
Şirket Haberleri 

Pay Alım Satım Haberleri 
Pay Geri Alım Tablosu 

Sermaye Artırım Tablosu 
Temettü Haberleri 
Temettü Tablosu 

VBTS Kapsamında İşlem Gören Paylar 
Genel Kurul 

Aracı Kurum Dağılımı - VIOP Takas Dağılım 
2024 M.B ve Kredi Derecelendirme Takvimi 

 
27 MAYIS AÇIKLANACAK VERİLER 

 
 

MAYIS AYI TEMETTÜ ÖDEMELERİ 

 
 

MODEL PORTFÖY 

 

Saat Ülke Dönem Ekonomik Gösterge Beklenen Önceki

10:00 Türkiye Mayıs Reel Kesim Güven Endeksi  106,1

11:00 Almanya Mayıs ifo İş Ortamı Endeksi  89,4

11:00 Almanya Mayıs ifo Beklenti Endeksi  89,9

11:00 Almanya Mayıs ifo Cari Durum Endeksi  88,9

Çimsa'nın 2024 yılı 1. çeyrek dönemine ilişkin finansal sonuçları açıklanacak.

Turkcell'in 2024 yılı 1. çeyrek dönemine ilişkin finansal sonuçları açıklanacak.

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi
Net 

Temettü
KALAN GÜN

CCOLA 27.05.2024 29.05.2024 7.076 0

MGROS 27.05.2024 29.05.2024 6.214 0

AEFES 28.05.2024 30.05.2024 2.115 1

AGHOL 29.05.2024 31.05.2024 2.586 2

ASUZU 29.05.2024 31.05.2024 1.785 2

ISMEN 29.05.2024 31.05.2024 0.960 2

EGEEN 29.05.2024 31.05.2024 97.700 2

OSMEN (1. Taksit) 29.05.2024 31.05.2024 0,999 2

Kapanış Hedef F İskonto YB Getiri

FROTO 1123.00 1,203 -7% 57.45

AKBNK 66.50 61 9% 90.01

KCHOL 248.20 236 5% 81.77

SAHOL 102.00 102 0% 74.29

TUPRS 190.30 219 -13% 41.43

ENJSA 69.00 84 -18% 57.99

TTRAK 1011.00 1,035 -2% 51.66

TOASO 303.50 345 -12% 55.86

PGSUS 212.20 206 3% 59.68

TCELL 91.80 88 4% 63.64

THYAO 318.25 385 -17% 39.22

MODEL PORT GETİRİ   % 61.18

XU100 % 42.92

 2024   MODEL  PORTFÖY  HİSSELERİ

Yavaşlıyormuşuz Gibi Yapıyoruz 
Fed tutanaklarına ve beklenenden güçlü gelen ABD verilerine tepki veren 

finansal piyasalar bu hafta sarsıldı. Son zamanlardaki rekor yükselişlerinin ardından 
piyasalar, Fed'in parasal genişlemeye geçmeden önce biraz daha beklemesi 
gerekeceği korkusuyla bir miktar kar almayı tercih edince volatilite de doğal olarak 
artı.  

ABD yavaşlamıyor. Fed'in ilk faiz indiriminin tarihine ilişkin spekülasyonlar, 
geçen Ekim ayındaki rallinin başlangıcından bu yana finans camiasında pek çok 
tartışmanın konusu oldu. Ne yazık ki, Fed'in yapmak istediği şey (faiz indirimi) ile 
makroekonomik verilere dayanarak gerçekte yapabileceği şey arasında ince bir çizgi 
var. Nitekim merkez bankacılarının son açıklamaları faizlerin beklenenden daha uzun 
süre yüksek kalabileceğini bir kez daha vurguluyor. Ekonominin enflasyondaki 
yeterince hızlı bir düşüşü sürdüremeyecek kadar dayanıklı olduğunu söylemek 
gerekiyor. Bu durum bazı piyasa katılımcılarının oranların yeterince kısıtlayıcı olup 

olmadığını sorgulamasına yol açıyor. Bu hipotezi doğrulamak veya çürütmek için artan 
fiyatlara ve büyümeye ilişkin yeni verileri beklememiz gerekecek. Bu arada, ABD 10 
yıllık tahvil getirisi %4,33'ün üzerinde sağlam kalmayı sürdürürken, %4,51'lik bir 
kırılma, Nisan ayının en yüksek seviyesi olan %4,74'e dönüş anlamına gelebilir. Mayıs 
ayının öncü PMI göstergeleri, özellikle hizmet sektörünün güçlü bir ivme gösterdiği 
ABD'de genel olarak ekonomik durumun iyiye gittiğini gösteriyordu. Cuma günü 
yayınlanan dayanıklı mal siparişleri de aynı doğrultudaydı ve oranların daha uzun süre 
yüksek kalacağı varsayımını güçlendirdi. İngiltere'de ise geçen haftaya, Başbakan 
Rishi Sunak'ın 4 Temmuz'da erken seçime gidileceğini duyurması ve Nisan ayında 
beklenenden biraz daha güçlü enflasyon ile damgasını vurdu. 

Londra Metal Borsası'nda ton bakır nefesini tutuyor. 11.000 USD'nin üzerinde 
tüm zamanların rekorunu kıran küresel ekonominin barometresi, haftayı 10.417 USD 
(spot fiyat) seviyesinde sonlandırdı. Yükselen ABD doları, Çin talebine ilişkin karışık 
veriler: Yıldızlar artık bakırdaki yükselişin devam etmesi konusunda aynı hizada değil. 
Bakır yılbaşından bu yana yaklaşık %20 oranında arttı. Dolardaki yükseliş, endüstriyel 
metallerde olduğu gibi değerli metaller segmentinde de baskı yarattı. Tahvil 
faizlerindeki yükselişin de baskıladığı altın onsu 2.337 dolara geriledi. 

Petrol fiyatları yeniden düşüş trendine girdi. FED’in son toplantısının 
tutanakları, siyah altın fiyatları üzerinde bir gölge yarattı ve ABD merkez bankacılarının 
faiz artırımlarına yönelik nispeten yüksek derecede “bekle ve gör” tutumunun altını 
çizdi. Kısacası petrol tüketimi açısından çok heyecan verici bir şey yok. Bu ortamda 
ABD stoklarındaki haftalık sürpriz artış fiyatlar üzerinde baskı yarattı. Brent ham 
petrolü 80 USD/varil seviyesine giderek yaklaşıyor. Bu zayıflık, OPEC+'nın fiyatları 
desteklemek amacıyla yılın geri kalanı için üretim kotalarını tamamen genişletmesine 
neden olabilir. ABD WTI 76.3 USD civarında işlem görüyor. 

Perşembe akşamı ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC), 
Ethereum Spot ETF'lerin başlatılmasına onay verdi. Özellikle SEC, borsaların eter fiyatı 
(ETH) tarafından desteklenen ETF'leri listelemelerine yönelik bir formu (19b-4) 
onayladı. Ancak bu, bu değişim ürünlerinin henüz pazarlanacağı anlamına gelmiyor. 
ETF ihraççılarının yatırımcıları ürünlerinin tüm ayrıntıları hakkında bilgilendirmesini 
gerektiren başka bir form (S-1) henüz onaylanmadı. Öte yandan, Ethereum Spot 
ETF'lerinin yakında 11 Ocak 2024'te başlatılan Bitcoin Spot ETF'lerine katılacağına dair 

artık hiçbir şüphe yok. Şimdilik Ethereum Pazartesi gününden bu yana %20'nin 
üzerinde artışla 3.700 dolara yaklaştı. Pazar lideri bitcoin (BTC) %1,30 artışla 67.000 
dolar civarında. 

Yurtiçinde ise TCMB bir haftalık repo faizini Nisan ayının ardından Mayıs'ta 
da sabit tutarak %50 seviyesinde bıraktı.  TCMB artık beklentilerinin gerçekleşmesini 
beklemeye geçti. TCMB Para Politikası Kurulu karar metninde sistemde oluşan likidite 
fazlasını sterilize etmek için ilave adımlar atılacağı belirtildi ardından da Türk Lirası 
mevduat ve Kur Korumalı Mevduat (KKM) hesaplarına uygulanan zorunlu karşılık 
oranları artırıldı. Yabancı para kredilere aylık yüzde 2 büyüme sınırı getirilirken sınırı 
aşan kredi tutarı kadar Türk Lirası cinsinden zorunlu karşılığın bir yıl boyunca bloke 
olarak tesis edilmesine karar verildi 

Haziran ayında yapılması planlanan Merkez Bankası toplantıları için geri 
sayım başladı. Sonuç olarak, fiyat verileri, özellikle de Mayıs ayına ilişkin Almanya 
enflasyonu (31 Mayıs Çarşamba gibi erken bir tarihte) ve Nisan ayına (31 Mayıs Cuma) 
yönelik ABD PCE enflasyonuna ilişkin ilk tahminler ilgi odağı olacak.  
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                                    DÜNYADAN MANŞET HABERLER                         Başa Dön 

FTSE Russell bünyesinde yer alan FTSE Global Hisse Senedi Endeksleri'ne Haziran ayında eklenecek ve çıkarılacak 
hisseler belirlendi. FTSE Global Large Cap Endeksi'ne Türkiye'den eklenen veya çıkarılan hisse olmadı. Mid Cap 
Endeksi'ne ise Agrotech ve Tab Gıda eklendiler. Agrotechn ve Tab Gıda, FTSE All World ve FTSE All-Cap endekslerinde 
de yer aldılar. Small Cap Endeksi'ne de Türkiye'den dahil edilen hisse olmazken, Micro Cap Endeksi'ne Batı Ege GYO, 
MHR GYO, Meka Beton ve Tureks Turunç Madencilik dahil edildiler. Endeks değişikliklikleri 7 Haziran seans 
kapanışından sonra uygulanacak ve 10 Haziran 2024'te etkin hale gelecek. 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "Proje Gayrimenkul Yatırım Fonlarının kurulmasına yönelik düzenleme 
yapıyoruz. Böylece kentsel dönüşümün finansmanına ve konut arzının artırılmasına katkı sağlayacağız. Bu sayede 
konut ve kira fiyat artışları düşecek, her kesim için konut erişilebilirliği kolaylaşacaktır" açıklamasında bulundu. 
 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Yeni bir sanayi politikasını devreye alıyoruz. Kamuda tasarruf ve verimlilik paketiyle yatırım 
ödeneklerindeki kesintileri öncelikli alanlara yönlendireceğiz." dedi. 
 
ABD Hazine Bakanı Yellen; "Avrupa bankalarının Rusya'da faaliyet göstermelerinin giderek artan risklerle karşı karşıya 
olduğunu ve ABD'nin Rusya'nın savaş çabalarına yönelik işlemlere yardımcı olduğu tespit edilen bankalara yönelik 
ikincil yaptırımlarını güçlendirmeyi düşündüğünü" söyledi. Yellen, Türkiye'nin yanı sıra Çin ve Birleşik Arap Emirlikleri 
üzerinden yapılan işlemlerden "endişe" duyduğunu söyledi. 
 
Çin’in teşvik tedbirlerinin etkisini göstermeye başlaması ve Çin ürünlerine yönelik dış talebin iyileşmesiyle Çin'in sanayi 
şirketlerinin karı Nisan ayında yükselerek bir önceki aya göre düşüşünü tersine çevirdi. Ulusal İstatistik Bürosu'nun 
(NBS) verilerine göre, Çin'deki sanayi şirketlerinin karları Nisan ayında bir önceki yıla göre %4,0 arttı. 
 
Çin, ülkenin yarı iletken, çip endüstrisini canlandırmak için 344 milyar yuan (47,5 milyar dolar) kayıtlı sermayeli devlet 
destekli yeni bir yatırım fonu kurdu. 
 
Japonya Merkez Bankası (BoJ) Başkanı Kazuo Ueda, Boj'un enflasyon hedeflemesi çerçevesinde ihtiyatlı bir şekilde 
ilerleyeceğini belirterek, yıllarca süren ultra kolay para politikasının ardından Japonya için bazı zorlukların "benzersiz 
bir şekilde zor" olduğunu kaydetti. 
 
Avrupa Merkez Bankası üyesi ve İtalya Merkez Bankası Başkanı Fabio Panetta, İtalyan bankalarının Rusya'daki 
faaliyetlerini durdurmaları gerektiğini, zira ülkede kalmanın "itibar sorunu" yarattığını söyledi. Panetta, "Rusya'dan 
çıkmak gerekli. Nesnel zorluklar var çünkü Rusya'dan çıkmak karmaşık, zorlandığınızı bilerek bir alıcı bulmak 
zorundasınız, pahalı olabilir, ancak çıkmak zorundasınız çünkü bir itibar sorunu var" dedi. 
 
Avrupa Merkez Bankası (ECB) Yönetim Kurulu üyesi Piero Cipollone, Haziran ayında bir faiz indirimi için doğru zaman 
olduğunu söyledi. 
 
Goldman Sachs küresel petrol talebinin tepe noktasına ulaşacağı tarihe yönelik tahminin 2032'den 2034'e öteledi. 
Küresel petrol talebinin zirveye ulaşmasına hala on yıl olduğunu öngören Goldman Sachs, 2030 yılı için petrol talep 
tahminini 106 milyon varil/gün seviyesinde 108,5 milyon varil/güne çıkardı. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                   Başa Dön 

 
SOKE… Şirketimizin Ankara/Sincan'da yer alan fabrikasında; 800 ton/gün (240.000 ton/yıl) olan buğday işleme kapsitesi; hatlarda 

yapılan iyileştirme, teknolojik yatırım ve revizyon çalışmaları sonucunda 841,6 ton/gün (252.500 ton/yıl)'e çıkarıldığına ilişkin 
olarak Ankara Sanayi Odası tarafından 652 sayılı yeni kapasite raporu 23.05.2024 tarihinde onaylanmıştır. Böylece Aydın/Söke ve 

Ankara/Sincan'da ki fabrikalarımızın toplam buğday işleme kapasitesi 444.500 ton/yıl, profesyonel ürünlerde un ambalajlama 

kapasitesi 463.034 ton/yıl, paketli un ambalajlama kapasitesi ise 126.817 ton/yıl'a ulaşmıştır. 
 

GOLTS… Şirketimiz 17.08.2022 tarihli Özel Durum Açıklamasına ilişkin olarak; CO2 emisyonun azaltılması yönündeki hedeflerimiz 
doğrultusunda; kullanılan fosil yakıtlara göre daha ucuz alternatif atık kullanımını artırarak maliyet avantajı sağlamak ve 

sürdürülebilir rekabet oluşturmak üzere T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın 02/08/2022 tarih ve 540042 numaralı Yatırım Teşvik 
Belgesi kapsamında başlatılan  "Döner Fırın 2 Atık Besleme Sistemi" yatırım süreci tamamlanmış olup deneme yakması 

çalışmalarına başlanmıştır. 

 
AKFGY… Şirketimiz Akfen Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. ve Şirketimizin bağlı ortaklığı olan Akfen Karaköy Gayrimenkul 

Yatırımları ve İnşaat A.Ş.'nin Türkiye Cumhuriyeti'ndeki yatırımları için Credit Europe Bank N.V.'den kullanılmış, 53.166.145,39 
Euro bakiyesi bulunan kredi, Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O ile imzalanan 84 ay vadeli ve iyileşen ticari koşullu kredi sözleşmesinin 

Kapanış'ının 24.05.2024 tarihinde gerçekleştirilmesi ile refinanse edilmiştir. Söz konusu refinansman Şirketimiz'in nakit akışında 

da kolaylıklar sağlayacak olup, yatırımcı raporlarımızda görülebilecektir. 
 

VANGD… Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 24.05.2024 tarihli kararı ile; Şirketimizin sermayesinde %49 oranında pay sahibi olduğu 
bağlı ortaklığı Metross Turşu Ve Konserve Gıda A.Ş. sermayesinin 11.000.000 TL ‘den 61.000.000 TL ‘ye yükseltilmesi amacıyla 

yapılacak sermaye artırımına katılmama karar verilmiştir. Kamuoyuna duyurulur. 
 

METUR… Sermayesinde %100 oranında pay sahibi olduğumuz Kare1 Güneş Enerjisi Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin (Kare 1) 

sermayesinin 1.950.000 TL'den 25.000.000 TL'ye çıkartılmasına ilişkin kararımız TTSG 24 Mayıs 2024 tarih ve 11089 sayı no ile  
tescil edilmiş olup, ayrıca artırılan sermayenin tamamının Kare 1'den olan alacağımıza mahsup edileceğinden, söz konusu işlem 

nedeniyle Şirketimizden herhangi bir nakit çıkışı olmayacaktır. 
 

ZOREN…  Sermayesine %42,15 oranında doğrudan iştirak ettiğimiz İsrail'de yerleşik Ezotech Electric Ltd. ("Ezotech") ‘nin 10.000 

Yeni İsrail Şekeli (NIS) tutarındaki sermayesinde sahip olduğumuz, her biri 1 Yeni İsrail Şekeli (NIS) değerinde olan 4.215 adet 
hissenin tamamının, 5.405.406 ABD Doları karşılığında tüm hak ve borçlarıyla birlikte, gerekli koşulların sağlanması ve yasal 

izinlerin alınması kaydıyla, Ezotech'in diğer ortağı (%57,85) Edeltech Ltd.'ye ("Edeltech") satışına (bu satışa bağlı olarak Ezotech'in 
%100 bağlı ortaklıkları olan dolaylı iştiraklerimiz Ashdod Energy Ltd. ve Ramat Negev Energy Ltd. şirketleri ile bu şirketlerin altında 

bulunan Ashdod ve Ramat Negev doğal gaz santralleri de Edeltech'e geçecektir) ve ilaveten söz konusu satış kapsamında 

Şirketimiz tarafından Ezotech'den olan 28.918.919 ABD Doları tutarındaki finansal alacağımızın da Ezotech'den tahsiline; 
Sermayesine %42,15 oranında doğrudan iştirak ettiğimiz İsrail'de yerleşik Solad Energy Ltd. ("Solad")‘nin 10.000 Yeni İsrail Şekeli 

(NIS) tutarındaki sermayesinde sahip olduğumuz her biri 1 Yeni İsrail Şekeli (NIS) değerinde olan 4.215 adet hissenin tamamının, 
hisselerin nominal değeri olan 4.215 Yeni İsrail Şekeli (NIS) karşılığında, tüm hak ve borçları ile birlikte, gerekli koşulların 

sağlanması ve yasal izinlerin alınması kaydıyla, Solad'ın diğer ortaklarından (%8,85)  Edeltech'e satışına ve ilaveten söz konusu 
satış kapsamında 4.324.324 ABD Doları tutarındaki finansal alacağın da Edeltech Energy Lines Ltd. ve Edeltech'den tahsiline; 

Sermayesine %42,15 oranında doğrudan iştirak ettiğimiz İsrail'de yerleşik Adnit Real Estate Ltd. ("Adnit")‘nin 10.000 Yeni İsrail 

Şekeli (NIS) tutarındaki sermayesinde sahip olduğumuz her biri 1 Yeni İsrail Şekeli (NIS) değerinde olan 4.215 adet hissenin 
tamamının, hisselerin nominal değeri olan 4.215 Yeni İsrail Şekeli (NIS) karşılığında, tüm hak ve borçları ile birlikte, gerekli 

koşulların sağlanması ve yasal izinlerin alınması kaydıyla, Adnit'in diğer ortağı (%57,85) Edeltech Holdings 2006 Ltd.'e satışına; 
karar verilmiştir. 

 

TOASO… 29.07.2023 tarihli açıklamamız ile Stellantis Otomotiv Pazarlama A.Ş.'nin (Stellantis Otomotiv) paylarının tamamının, 
Peugeot, Citroën, Opel ve DS Automobiles'dan oluşan Stellantis markalarının distribütörlüğünü içerecek şekilde Stellantis 

Otomotiv'in Türkiye'deki mevcut faaliyetlerinin Şirketimiz tarafından devralınmasına ilişkin Pay Devir Sözleşmesi'nin imzalandığı, 
05.12.2023 tarihli açıklamada ise anılan işlemle ilgili alınması gereken Rekabet Kurulu izni konusunda yapılan değerlendirme 

sonucunda, Rekabet Kurulu tarafından, işlemin 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun'un 10. maddesinin birinci fıkrası 
uyarınca nihai incelemeye alınmasına karar verildiği ve sürecin devam ettiği kamuya duyurulmuştur. 

 

   

Rekabet Kurulu tarafından yapılan bildirimle nihai incelemenin 23.05.2024 tarihinde tamamlanamayacağının anlaşıldığı ifade 
edilerek nihai inceleme süresinin uzatılmasına karar verildiği bildirilmiştir. Bu kapsamda 05.12.2023 tarihli açıklamamızda 
da belirtildiği üzere süreç devam etmektedir. 
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                                              PAY ALIM SATIM HABERLERİ                                              Başa Dön 

 
ALARK… LEYLA ALATON.… 24/05/2024 - 24/05/2024 tarihinde ALARKO HOLDİNG A.Ş. payları ile ilgili olarak 112,00 
- 112,00 TL fiyat aralığından 0 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 6.525.000 TL toplam nominal tutarlı satış 
işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ALARKO HOLDİNG A.Ş. sermayesindeki 
paylarım/oy haklarım 24/05/2024 tarihi itibariyle %14,7705 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına düşmüştür. İşlemin 
detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 

 

ALARK… DALİA GARİH... 24/05/2024 - 24/05/2024 tarihinde ALARKO HOLDİNG A.Ş. payları ile ilgili olarak 112,00 - 
112,00 TL fiyat aralığından 0 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 4.350,000 TL toplam nominal tutarlı satış 
işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ALARKO HOLDİNG A.Ş. sermayesindeki 
paylarım/oy haklarım 24/05/2024 tarihi itibariyle %13,0409 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına düşmüştür. İşlemin 
detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 

 

ERSU… MELİSA AKMAN İPEKER... 23/05/2024 - 23/05/2024 tarihinde ERSU MEYVE VE GIDA SANAYİ A.Ş. payları ile 
ilgili olarak 23,34 - 23,70 TL fiyat aralığından 82.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam nominal 
tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ERSU MEYVE VE GIDA SANAYİ A.Ş. 
sermayesindeki paylarım/oy haklarım 23/05/2024 tarihi itibariyle %20,90 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına düşmüştür. 
İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 

 

IMASM… PARDUS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş... Özel Durumlar Tebliği (II.-15.1)'nin sermaye yapısına ve yönetim 
kontrolüne ilişkin değişiklikler ile ilgili 12. maddesinin açıklama yükümlülüğü, b) bendi, "Bir kurucuya ait yatırım 
fonlarının doğrudan veya dolaylı olarak ihraçcının sermayesindeki payının veya toplam oy haklarının %5, %10, %15, 
%20, %25, %33, %50, %67 veya %95'ine ulaşması ve söz konusu oranların altına düşmesi halinde kurucu tarafından, 
yerine getirilir." şeklindedir. Pardus Portföy Yönetimi AŞ.nin kurucusu olduğu yatırım fonlarının portföylerindeki İmaş 
Makine Sanayi  AŞ hisselerinde 23/05/2024 tarihinde 4.645.000 adet lot hisse satımı gerçekleşmiş, bu işlem sonucunda 
Pardus Portföy Yönetimi AŞ.nin kurucusu olduğu yatırım fonlarının portföylerindeki İmaş Makine Sanayi  AŞ  hisseleri 
% 5 sınırının altına düşerek %3,3'e ulaşmıştır. 

 

KOCMT… MAHMUT NEDİM KOÇ... 23.05.2024 tarihinde Koç Metalurji A.Ş (KOCMT) payları ile ilgili olarak 22,08 TL 
fiyat ile 5.000.000 TL nominal değerli alış işlemi tarafımca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Koç Metalurji A.Ş 
sermayesindeki paylarım/oy haklarım 23.05.2024 tarihi itibariyle %1,10 sınırına ulaşmıştır. 

 

KOCMT… ADİL KOÇ... 23.05.2024 tarihinde Koç Metalurji A.Ş (KOCMT) payları ile ilgili olarak 22,08 TL fiyat ile 
7.500.000 TL nominal değerli alış işlemi tarafımca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Koç Metalurji A.Ş 
sermayesindeki paylarım/oy haklarım 23.05.2024 tarihi itibariyle %74,18 sınırına ulaşmıştır. 

 

RYGYO… EGEMEN DÖVEN... 23/05/2024 - 23/05/2024 tarihinde REYSAŞ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 
payları ile ilgili olarak 39,34 - 39,50 TL fiyat aralığından 150.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL 
toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte REYSAŞ 
GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 23/05/2024 tarihi itibariyle %8,85 
sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına düşmüştür. İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 
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                                       PAY GERİ ALIM TABLOSU                             Başa Dön 

 

 

HİSSE Fiyat Aralığı(TL) Geri Alınan Pay Tutarı Toplam Geri Alınan Pay Sermaye Oranı

CUSAN 24,14 - 24,22 15.000 622.362 %0,87

KLSYN 5,95 50.000 1.031.010 %0,239

MPARK 288,75 - 299,00 20.000 20.535.000 %9,8708

GEDIK 15,34 - 15,99 485.000 6.548.536 %1,30
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                                  SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ                       Başa Dön 
        

EUPWR… Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 24.05.2024 tarihli toplatısında, Şirketimizin 875.000.000 TL kayıtlı sermaye 
tavanı dahilinde 220.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin, tamamı iç kaynaklardan karşılanmak suretiyle 
440.000.000 TL (%200 oranında) artırılarak 660.000.000 TL'ye çıkarılmasına, Oybirliğiyle karar verilmiştir. 

 

BURCE… Şirketimizin 24 Mayıs 2024 tarihinde yapılan yönetim kurulu kararı ile; Tamamı ödenmiş mevcut 8.424.000 
TL olan esas sermayenin, şirket içi kaynaklarında yer alan Sermaye Enflasyon düzeltmesi olumlu farklarından 
karşılanmak sureti ile % 900 oranında arttırılarak, 84.240.000 TL'na çıkarılmasına, oy birliği ile karar verilmiştir. 

 

JANTS… 
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                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                       Başa Dön 
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                                          TEMETTÜ HABERLERİ                                 Başa Dön 
 
BIMAS… 3 Taksit ile olmak üzere hisse başına net 9,000 TL temettü ödeme kararı almıştır.  

 
 
GRSEL… 2 Taksit ile olmak üzere hisse başına net 0,352 TL temettü ödeme kararı almıştır. 
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                                               TEMETTÜ TABLOSU                                 Başa Dön 
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                                                  GENEL KURUL                                      Başa Dön 
 
10:30 Birleşim Mühendislik’in Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
10:30 Kocaer Çelik’in Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
11:00 Osmanlı Yatırım’ın Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
13:00 Zorlu Enerji’nin Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
14:00 Borusan Boru’nun Olağan Genel Kurul toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
15:00 Alarko Holding’in Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
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                      VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR                 Başa Dön 
  
Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 
ALTNY, ARZUM, FRIGO, ORCAY, SRVGY 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında ALTNY.E, 
ARZUM.E, FRIGO.E, ORCAY.E ve SRVGY.E payları 27/05/2024 tarihli işlemlerden (seans başından) 
26/06/2024 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar kredili işlemlere konu edilemeyecektir. 
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VİOP TAKAS DAĞILIM 

HAZİRAN VADE ENDEKS KONTRAT 
 

 
 
MAYIS VADE DOLAR KONTRAT 
 

 
 
Veriler Foreks’ten alınmıştır. 
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ÇEKİNCE  

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse 

senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan 

alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek 

zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm 

görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne 

ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki 

tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri 

bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu 

raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer 

iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler. 
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